DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE
AMBIENTAL NA BACIA HIDROGRÁFICA URBANA DO CÓRREGO DO ENXOFRE,
PIRACICABA/SP: CONSTRUÇÃO DE UM ÍNDICE DE EXPOSIÇÃO de autoria de
SORAYA JOUSSEF CARVALHO, ROBERTO BRAGA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php